

1	2	3	4	5	6	7
	3000					
22	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm (тройник)	buc			22,581
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	52,57	13,668
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,25	8,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	0,00	0,000
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,000
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	25,50	0,663
23	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x20x32 mm (тройник)	buc			24,786
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,57	15,771
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,25	8,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	0,00	0,000
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,000
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	25,50	0,765
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv (колeно)	buc			16,518
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,25	8,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,000
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	25,50	0,383
25	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc			18,170

